Eundem priorem urbis, in casu praedicto, vel simili, loco dicti fratris 
Alberti exnunc, ut extunc, super universis & singulis, superibs expressatis, 
& ea tangentibus, per praesentes, cum omni potestatis plenitudine subro- 
gantes, & sibi vices nostras totaliter committentes.

Quocirca, district^ praecipiendo, mandamus, in virtute sancts nbedieritiae 
nichilominus injungentes, religiosis in C h r is t o  nobis carissimis, universis,* 
& singulis prioribus, viceprioribus, praeceptoribus, & baylivis, & eorum, aut 
nostri, magistri loca tenenti, fratribus, sororibus, donatis, homiuibus, 
vassallis, & subditis quibuscumque nostris, & domfts ac ordinis, & domUs 
quondam Militiae Templi, in praedictis transmarinis partibus constitutis, 
quatenus praedictum fratrem Albertum, visitatorem & locum nostrum 
tenentem, vel, in defectu ejusdem, ut pr®mittitur, dictum fratrem Phi- 
lippum, priorem urbis, benign^ admittant, caritativdque tractent, & sibi, 
ac fainiliis suis, in (»mnibus suis necessariis, eundo, stando, & redeundo, 
liberaliter provideant, ac ei, tanquam nobis, in omnibus, spiritualitatem 
& temporalitatem quoquomodo tangentibus, intendant & pareant reve- 
renter; sibi impertire studentes in hiis, quae ad curam & regimen, & ad- 
niinistrationem dictonim bonorum, ac expeditionem felicem & celerem 
negotionim nostrorum, & dombs, suum fideliter consilium, auxilium, & 
favorem ; sic, tanquam'^lii obedientiae, se liabeutes in praedictis, quod 
devotionis eorum promptitudinein condignis in Domino laudibus attollere 
valeamus.

In quorum omnium testimonium & certitudineni, bulla nostra* communis 
plumbea, prsesentibus est appensa.

Data Rodi, die septim^ decima mensis Octobris, anno Domini millesimo 
trecentesimo duodecimo.

Quod Isabella Regina per ultimam voluntaterh suam, possit dare %• legare omnia bona jocalia sua.

A.D. 131a. 
An. 6  Edw. II.

Pat. 6 Edw. II.
j). 1. m. XI. 

in Turr. Lond.

E d w a r d , &c. k touz ceux qui verront & orrount ces 
presentes letCres, salutz en notre Seignun

Sachent tuit que pour ceo que nous savoros bien que 
nule chose n^st si certeine come la mort; ne meins cer- 
teine del faure q’ele deit venir, nous donoms & otreioms 

: mSi ' 1 ' conge k notre treschere compaigne Isabelle par mesme la 
grace, reigne d'EngV, dame d’lrlaunde, & duchesse 

d’Aquitann  ̂ q̂ -ele puisse fmre e'ordeiner son testament, ou sa dereine 
volunte des biens temporels que Dieux ad done a nous e a lui; ensemble & 
pur icest-testoment ou dereine volunte, acomplir & mettre a execucioun par 
fa-main des executours, nous li donoms & otroio'ns des niaiotenant touz 
les-^eubles qui sien sount & serrount; tote sa vessele d'or '& d’argent, & 
touz ses joiaus en quectlnque lieu q,’il sount & serrount trove.